انقلاب مخملي نیازمند
وجود رهبران محلي در صحنه اســت و لذا چارچوب زماني آن منوط به شــرایط حادث شده و پیدایش

این رهبران محلي، در آن شرایط خاص است که ممکن است در چند هفته یا چند سال پدید آید...«
این جملات بخشی از گزارشی است که در ژوئن 2۰۰9 )خرداد ۱۳88یعنی در آغاز اغتشاشات فتنه
بعد از انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳88(، توسط مرکز تحقیقات پیشرفته ضد تروریسم، در پایگاه
اطلاع رساني رسمی اینترنتی آنها قرار گرفت. در این سند رسمی، بخش ها و ابعادي از پروژه موسوم به
»کدام راه به ســمت ایران؟« ارائه شد که نشان مي داد، کودتاي مخملي سال 2۰۰9 ایران در اندیشکده